

## Cenová kalkulace

ZŠ Kotlářská

projektová místnost

Příprava podkladu	6 hod	x	300,00	1 800,00
Opravná hmota	20 kg	x	45,00	900,00
Brusný kotouč	6 ks	x	70,00	420,00
Lepení koberce	92 m <sup>2</sup>	x	105,00	9 660,00
Koberec Centaur Deco	95 m <sup>2</sup>	x	395,00	37 525,00
Doprava - přesun hmot				400,00
				-----
			Cena bez DPH:	50 705,00
			DPH 21 %:	10 648,05
				-----
			Cena celkem:	61 353,05

Platnost cenové kalkulace je 1 měsíc ode dne vyhotovení.

Vypracoval: **Pavel Závodský**Dne: **25. 2. 2023**Tel: 